
  Med Ikast Skytteforening på

 Terræn skydning
for 

 Pistol



Den 15. April 2007 var vi i Funder for at skyde terræn, gennemgangen her viser hvad vi blev udsat
for, krydret lidt med nogle regler, og tips til hvad man kan gøre.
Husk dog, at målet med en terræn skydning er, bortset fra at have en god dag i det fri, at ramme flest
mål med flest kugler, gør man bedst det ved at springe op og falde ned på vores gode råd, tja, så er
det vel også i orden. 

Indskydning
 
Alle terræn skydninger starter med en indskydning, hvor du lige får chancen til at se hvordan
pistolen skyder idag, og justere lidt på sigtet hvis det er nødvendigt.
5 baner, som du kan se, smart nok, da man altid skyder i hold på 5 mand. 
Indskydnings banen, er altid ens, runde sorte skiver, afstand 25 meter (ca),
skydningen er stående og man har 30 sekunder til at skyde de 5 skud.
 

Tip :
For at minimere funktionsfejl 

skal pistolen gerne være ren, men ikke for ren.
Rens den, og brug den så på en trænings 

aften før du skal skyde terræn, for 
lige at få en gnalling krudtslam i den.



Bane 1 
Så starter det sjove. 

Foran hver bane er et stop-skilt hvorpå man kan læse hvad man skal
udsættes for. 
Bane nummeret er angivet, de skulle helst komme i rækkefølge,
ellers er man faret vild.
Der angives hvor mange mål der skal skydes efter. 
Man skyder altid 5 skud, men der er ikke altid 5 mål. 
Hvis der er færre end 5 mål, vælger man (selv) hvilke mål man vil
forsøge at sætte 2, eller flere skud i. 
(Medmindre der kun er et mål, så er valget ligesom truffet for en...)
Vi skyder stående, liggende, højt og lavt knælende og siddende, dog
ikke på én gang. Den skydestilling der bruges ved stationen er
angivet på stop skiltet også. 
Den sidste information er den tid der gives til at afgive de 5 skud, her
angivet som 8, og 10 sekunder. 
De 8 sekunder gælder cal. 22, de 10 gælder for grovere calibre og
revolver. (/G+R)

Som det er antydet, STOPPER man ved skiltet, læser hvad der skal
foregå, og går ikke videre før man får besked fra bane komandøren.

Os, på spanden, men klar på bane 1, bane
komandøren med ryggen til.
Bane komandørene er ensidigt uddannet,
og uden sans for variationer, heldigvis, så
komandoerne er de samme fra gang til
gang:
Klar til skydning, Anlæg høreværn, 
Gå frem til skydelinien, 
Lad (her kommes magasinet i)
er der skytter der ikke er klar ? 
Jeg melder klar om 12 sekunder fra NU 
-- Klar .. Skyd!
Hooooold  Indeeeee.

Bemærk, fra der meldes “jeg melder klar
om 12 sekunder fra nu” til  “--Klar” er det
tilladt at afprøve skydestillingen, dvs at prøvesigte mod målene....



 
Målene på bane 1, et mål tæt på, og to lidt længere
borte. 
Jeg valgte at sætte et skud i den nærmeste, og
to i hver at de fjerneste. 
Planen virkede, bortset fra selvfølgelig at jeg
missede 2 af skudene......

Bane 2

Skydestilling stående, 4 skiver, 8 sekunder......

Det man skal bemærke her, er at 2 af målene forsvinder efter 4 
sekunder, det er det lidt vigtigt at finde ud af hvilke det er så 
man kan nå at få sat nogle skud i dem før det er for sent....

Du kan også komme ud for at mål først dukker op efter x
 sekunder, eller at de dukker op, og så forsvinder igen.

Tip : 
Komandoen Hold Inde skal 

ifølge skyttebogen tage 2 sekunder, så 
selv når du hører banekomandøren råbe 

Hold har du stadig tid til ihverfald 
et skud mere...

Tip : 
Som begynder kan det være 

svært at tro på at man kan ramme alt.
For at score lidt ekstra point, kan man 
vælge ikke at skyde på en svær skive, 

og istedet bruge nogle ekstra skud 
på et lettere mål.



Bane 2 fra starten, den sorte og den gule skive forsvinder efter 4 sekunder, så du skal egentlig helst
                 skyde skiverne “baglæns”, fra højre mod venstre.

Efter 4 sekunder, sort og gul er væk, nåede du dem ikke
er det synd, men ærgeligt........

Bane 3
    4 skiver, stående på 8 sekunder. 

Resten af banerne er faktisk stående skydning, ikke noget med at
kravle rundt i Funder.

Desværre havde de på bane 3 valgt at bruge de nye foto-resistente
skydeskiver, så istedet for at vise hvordan banen så ud, vil jeg i
stedet : 

1: vise hvordan vejret var...
    Det var ikke det værste

Og 2 : lige gennemgå hvilke opgaver man har undervejs, udover at skyde. 



På start kortet står hvilken bane du skal skyde på (1 til 5), du skal bruge den samme bane på alle
startioner. 

Hver bane har sine opgaver efter en skydning.

Bane 1 skal kontrolere at banekomandøren finder det rigtige antal træffere, + kontrolere at det han
siger han siger han finder, rent faktisk også er det han skriver ned  på startkortet. 
En varm dag, efter 47 hold, hvor man bare venter på en lille pause, så KAN der godt snige sig en
lille fejl ind, bane 1 skal så lige sørge for at den bliver rettet igen med det samme...

Bane 2 kridter skudhullerne. Plasterene kan falde af, så finder man senere et skudhul med kridt
omkring, ved man det er et gammelt skudhul.
Det er vigtigt OGSÅ at kridte de skud der rammer pladen, men ikke skiven.
De tæller ikke noget, men når man som skytte misser en skive, er det rart at kunne se hvor skudet
egentlig sad.

Bane 3 4 og 5 kommer plaster på, så skiverne er klar til det næste hold. 

BEMÆRK: I må gerne se på jeres skiver, men I skal holde afstand til dem, og må ikke røre dem
FØR banekomandøren og bane 1 er blevet enige om hvor mange træffere der er.......
 

Banekomandøren, og bane 1 tjekker 
antal træffere..

Bane 2 kridter. Bemærk, den grønne, 
der egentlig er en forbier, skal også 
kridtes.
(Man tager et stykke kridt, maser ind i hullet, og drejer rundt)

Til slut lappes der, man tager et stykke plaster og kommer 
oven på kridt og hul.....
Så er der dømt klar til næste hold.



Bane 4

Den Grønne Solsikke bane.
5 mål, 8 sekunder stående.

Her er det måske passende at komme ind på hvordan man tæller point? 
Før eller senere skal det jo gøres...
Man får et point for hvert skud der rammer, + et point for hvert mål der træffes.

Dvs, på denne bane, hvis du rammer alle 5 skud i én af skiverne, så får du 5 point for skudene der
rammer, + 1 point for at ramme en skive, totalt 6 point.....

Skyder du i stedet et skud i hver skive, får du stadig 5 point for skudene der rammer, + 5 point for at
ramme 5 skiver, totalt 10 point. 

Du vælger selv hvad du vil skyde efter, man kan forestille sig en bane hvor der er en stor skive tæt
på, og en lille langt borte. 
Skyder du efter den lille skive, og misser den mister du 2 point, et for skudet, og et for skiven.
Vælger du i stedet at bruge det skud på den lettere skive, og rammer den, ok, du mister ét point fordi
du ikke rammer den lille skive, men det er så også kun det ene point, skudet får du jo stadig et point
for. 

Dit valg...

Tip :
Magasinet må fyldes mellem 

stationerne.
( det forventes faktisk)

Når der så bliver komanderet 
“LAD” kommes magasinet 

 i pistolen.



Bane 5 – så vipper vi igen....

2 mål forsvinder i 4 sekund, et mål dukker op i 4 sekund.

Ved siden af hvert stopskilt ligger en kopi af hvert af de
mål der anvendes på stationen.
Når der kun ligger 2 mål her, mens der skydes efter 
3 mål, er det ikke en fejl, det skyldes at det ene 
af målene (gul oval) anvendes 2 gange på
stationen.

I kan se mekanismen, 
efter 4 sekunder hiver de i 
snoren, de gule vipper ned, 
og den grønne dukker op.

Der er 2 ting vi kan lære af denne station : Kik dig for,-  og man kommer langt hvis man ser
tilforladelig ud. 

Kik dig for, det var mig der dummede mig. Jeg havde travlt med alt muligt andet og fik ikke læst
stopskiltet ordentligt, så jeg var sikker på at der var 2 mål der forsvandt og to der skulle dukke op.
Så jeg fik et skud i hver af de gule, da den grønne dukkede op fik den 2, og så stod jeg der  med min
sidste kugle og prøvede at regne ud hvor pokker den sidste skive var? 
Det gjorde jeg så stadig da banekomandøren havde råbt hold inde. 
Et skud der ikke bliver affyret, har ikke mange chancer for at ramme noget, så når engang de
opfinder de der sko der vender forkert så man kan sparke sig selv i røven skal jeg vist skrives op til
et par. 

Dan ser tilforladelig ud. Han havde en klikker på det sidste skud, og aflader så pistolen. 
Han har egentlig diskvalificeret sig til en omskydning ved at pille ved pistolen, men da han ser
tilforladelig ud, og det var første gang han var med på terræn, ja så fik han lov til at skyde om
alligevel.

Reglen for omskydning er : 
Du kan få én omskydning på en tur, hvis pistol, ammunition svigter på en måde der IKKE er
skyttens egen skyld. (glemmer du at komme magasin i, eller tage ladegreb er det din egen skyld). 
Når du får en fejl tager du pistolen ned i udgangs stilling, og rækker en hånd i vejret, og står der og



laver ikke andet, INDTIL banekomandøren har tjekket dit våben og afgjort om du er berettiget til en
omskydning eller ej.
Gør du noget som helst andet, mister 
du retten til omskydningen ...
( medmindre du ser tilforladelig ud, 
og har en flink banekomandør ) 

Bane 6
 
5 mål, 2 afstande, og man skal dreje sig lidt for at komme fra det
ene mål til det andet.

Vi kom ind på skydestillinger.
Der er stående, højt og lavt knælende, siddende og liggende.
Forskellen på højt og lavt knælende er kort fortalt, at ved lavt 
knælende må du sidde på dine fødder, ved højt knælende skal røven
være frit svævende.
( det ses bedst på tændstikmændene på skiltet ) 

Ved stående, siddende, og
knælende er udgangs stillingen at
du peger pistolen i en vinkel der er 
mindre en 45 grader i forhold til kroppen, 
men større end at du peger på dine fødder.
Når der meldes KLAR, må du hæve pistolen til 
45 grader, og på SKYD må du løfte den resten af 
vejen, sigte og skyde. 
I en liggende skydestilling kan man af gode grunde ikke gøre det, der må der sigtes fra du lægger
dig ned, og i det øjeblik der komanderes SKYD må der skydes.
Vi har ind imellem haft skiver på duel-anlæg (fremme 3 sec, borte 7, o.s.v. 5 gange). 
I duel skydningen er vi vant til at gå ned i udgangs stillingen mellem hvert skud, i terræn er det
normalt IKKE et krav, der må du gerne holde sigtet mens du venter på at skiven kommer frem igen. 
 

Tip : 
Udnyt tiden på standpladsen 

 Tal sammen på holdet om hvilken 
rækkefølge skiverne skal skydes i, 
og evt hvilke skiver det er smart at

bruge flere skud på.



Bane 7
5 mål, kort afstand, men man skyder oppefra og ned, det kan 
godt snyde nogen....

Lidt mere point, - du kan se dine resultater på www.skytten.dk 
Nu er alle baner forskellige, nogle er svære, andre lettere, så hvis 
man blot brugte antallet af skudte point ville de der kun gik de 
lette ture rangere højere end de egentlig skulle.
Derfor rangeres man efter en “omregnings faktor”
Det foregår groft sagt på flg. Måde : 
Når en skydning er færdig ser man hvad de 5% bedste skytter har 
skudt. 
Er det fx 68 point, som i Funder, siger man at 68 træffere giver et 
o-tal på 50. 
Flere, eller færre træffere giver så et o-tal der er højere eller lavere
end de 50, mine 55 point i Funder gav et o-tal på 40.
Og O-tallene bruges så til indrangeringen, ikke pointene man kar skudt.

Bane 8
Bane 8 er en Funder specialitet, målene hænger i snore i et par 
trebukke, og der skal skydes mens målene gynger fra side til 
side. 
Det er ikke smart at vente på at målet kommer forbi hvor du 
sigter, du er nødt til at følge det frem og tilbage, og så 
ellers håbe på det bedste.

Tip : 
Tag rygsæk og/eller hylster til 

opbevaring af våben/værktøj/vand/
regntøj. 

Det er vigtigt at have hænderne fri
mellem stationerne, så du kan 

fylde magasinet.



Og hold så lige øje med hvilke mål der er dine. 
Det er selvfølge lidt lettere for bane 1 og 5....

Steinar Björnstad's skiver efter skydningen.
Vores eneste veteran-skytte.

Hvad kan man sige? 
Det gøre ikke noget man ryster på 
hånden, bare man gør det i takt ? 

Eller den der har le´et længst, 
ler bedst? 

Startkortet

Det er det kort der følger med rundt, og hvor dine 
træffere bliver noteret. 

En hurtig måde at tælle det op på er at tælle baner 
med træf (for Per S = 28), det er det der står efter
skråstregen, gange med 2 (giver 56), idet der skal 
være en mindst et skud i hver trufet skiver, og 
så lægge “ekstra-træffene” til = 56 +7, 
totalt resultat 63/27



Ikast skytterne i Funder 2007
Forest knælende, fra venstre Per S og Jesper
Bagerst fra venstre Dan, Kurt, Per L, Klaus, Annette, Per J, Palle og Steinar.



Gl Skanderborg Amts Skytteforening`s
    Terrænskydning  15. april 2007

5%-Skytten, T - TerrænPistol, = 68 
5%-Skytten, TA - GPA GrovPistol andre end cal. .32, = 68 
5%-Skytten, TP - GrovPistol cal. .32, = 69 
5%-Skytten, TR - GrovRevolver, = 64 
  

Terrænbane: Skive Distance Farve   
Station 1 -  Mål 1 S10 5 gul 

Mål 2 C20 5 gul 
Mål 3 Lille tøn 15 sort 

Station 2 -  Mål 1 C15 21 sort 
Mål 2 S10 21 grøn 
Mål 3 S10 21 sort 
Mål 4 C15 21 gul 

Station 3 -  Mål 1 S10 15 grøn 
Mål 2 C20 15 gul 
Mål 3 lille ova 15 sort 
Mål 4 lille tøn 15 grøn 

Station 4 -  Mål 1 S10 15 grøn 
Mål 2 S10 15 grøn 
Mål 3 S10 15 grøn 
Mål 4 S10 15 grøn 
Mål 5 S10 15 grøn 

Station 5 -  Mål 1 S10 18 gul 
Mål 2 S10 18 gul 
Mål 3 S10 18 grøn 

Station 6 -  Mål 1 S10 20 grøn 
Mål 2 S10 20 gul 
Mål 3 lille ova 31 gul 
Mål 4 1/8 31 grøn 
Mål 5 1/7 31 sort 

Station 7 -  Mål 1 S10 15 gul 
Mål 2 S10 15 gul 
Mål 3 S10 15 grøn 
Mål 4 C15 15 sort 
Mål 5 C15 15 sort 

Station 8 -  Mål 1 S10 7 grøn 
Mål 2 C15 7 sort 
Mål 3 C15 7 sort 

 
 
   
  Pistolterræn - Klasse JUN 
1 03N-37911 Henrik Johansen 005-Troldhede Skytteforening      50 / 23  
2 04N-22282 Per Klode 014-Hjøllund Skyttekreds      43 / 18  
3 05N-24615 Søren Jensen 910-Tilst Skytteforening      38 / 17  
4 09N-46330 Laurits Parsborg Hansen 055-Lunde SG&I      33 / 15  



   
  Pistolterræn - Klasse UNG 
1 09N-52189 Daniel Knudsen 180-Bullerup Skyttekreds      65 / 29  
2 01N-16953 Patrick Fjorback 532-St. Restrup Skf.      60 / 27  
3 09N-46386 Daniel Hintz 055-Lunde SG&I      58 / 25  
4 09N-48111 Ketil D Carstensen 055-Lunde SG&I      37 / 17  
   
  Pistolterræn - Klasse 1 
1 08N-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening      70 / 31  
2 05N-17477 Valther Jørgensen 901-Skytteklubben DSB/ASF      68 / 30  
3 01N-16916 Rune Knudsen 532-St. Restrup Skf.      68 / 30  
4 01N-31855 Thomas B. Madsen 532-St. Restrup Skf.      68 / 30  
5 04N-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening      68 / 30  
6 05N-23724 Hans Kurt Pedersen 115-Grenå Skyttekreds      67 / 31  
7 04N-31184 Erik Madsen 098-Karup Skytteforening af 1889      67 / 30  
8 03N-13406 Jens Grundvad 019-Skjern Skytteforening      66 / 30  
9 06N-41195 Jens Andersen 010-Esbjerg Skyttekreds      65 / 29  
10 05N-24801 Lars Gregersen 901-Skytteklubben DSB/ASF      65 / 29  
11 05N-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub      65 / 29  
12 06N-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds      65 / 29  
13 05N-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub      64 / 29  
14 08N-42277 Bent Jessen 322-Gram Skytteforening      63 / 29  
15 05N-24121 Steffen Høgh 932-Århus Pistolklub      63 / 29  
16 04N-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening      63 / 28  
17 05N-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub      63 / 28  
18 03N-37659 Preben Pedersen 019-Skjern Skytteforening      62 / 28  
19 04N-31381 Poul Arne Sørensen 009-Engesvang Skyttekreds      60 / 27  
20 08N-43823 Flemming Andersen 209-Bredebro Idrætsforening      58 / 27  
21 09N-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds      58 / 26  
22 01N-16281 Thomas Clausen 532-St. Restrup Skf.      58 / 26  
23 09N-46357 Jesper Christensen 055-Lunde SG&I      50 / 24  
   
  Pistolterræn - Klasse 2 
1 04N-32886 Benny Andersen 027-Lind Skytteforening      70 / 32  
2 01N-16843 Bendt Knudsen 532-St. Restrup Skf.      70 / 31  
3 05N-17965 Martin Skov Jensen 127-Djursland Pistolklub      68 / 31  
4 05N-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening      66 / 30  
5 04N-19104 Kim Bitsch 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      66 / 30  
6 01N-32639 Heidi Knudsen 532-St. Restrup Skf.      65 / 31  
7 04N-31973 Rene Kandelsdorf Andersen 027-Lind Skytteforening      65 / 29  
8 07N-35750 Bjarne Kyed 422-Trelde G&I      64 / 29  
9 05N-18421 Claus Andersen 119-Allingåbro Skytteforening      63 / 29  
10 07N-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening      63 / 29  
11 04N-31553 Per Schreiber 024-Ikast Skytteforening         63 / 28  
12 08N-42800 Rune Thomsen 209-Bredebro Idrætsforening      62 / 28  
13 05N-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub      61 / 27  
14 01N-13445 Finn Seidelin 562-Rostrup Skf.      60 / 28  
15 05N-17570 Frank Kristensen 119-Allingåbro Skytteforening      60 / 27  
16 03N-37271 Tonny Hjortborg 005-Troldhede Skytteforening      60 / 26  
17 04N-22580 Henrik Pedersen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      59 / 27  
18 04N-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening      59 / 27  
19 02N-27094 Jacob Jensen 023-Karby Skyttekreds      58 / 26  
20 07N-35317 Søren Madsen 422-Trelde G&I      58 / 26  



21 04N-31419 Heine Vendelbo 009-Engesvang Skyttekreds      58 / 26  
22 08N-42227 Vera Jessen 322-Gram Skytteforening      58 / 26  
23 09N-47958 Sander Dyremose Carstensen 055-Lunde SG&I      57 / 26  
24 01N-12731 Torben B. Schmidt 532-St. Restrup Skf.      57 / 26  
25 01N-16532 Benny Sørensen 532-St. Restrup Skf.      57 / 25  
26 02N-26916 Jan H. B. Knudsen 023-Karby Skyttekreds      55 / 26  
27 04N-22736 Allan Nielsen 014-Hjøllund Skyttekreds      55 / 25  
28 07N-35331 Steen Nørskov Jensen 422-Trelde G&I      55 / 24  
29 05N-23613 Kjeld Jørgensen 115-Grenå Skyttekreds      54 / 25  
30 05N-25695 Poul Kristiansen 901-Skytteklubben DSB/ASF      54 / 24  
31 04N-22467 Kent Haaning 014-Hjøllund Skyttekreds      52 / 24  
32 08N-43833 Chr. Schmidt 209-Bredebro Idrætsforening      51 / 25  
33 04N-32857 Bjarne Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I     51 / 23  
34 04N-22116 Frantz Laursen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      50 / 22  
35 03N-33877 Per Bøgegren Jensen 005-Troldhede Skytteforening      50 / 22  
36 05N-26061 Martin F. Jensen 901-Skytteklubben DSB/ASF      49 / 22  
37 05N-17498 Mads Boserup 115-Grenå Skyttekreds      47 / 22  
38 04N-27568 Søren Andersen 083-Hem Skytteforening      46 / 20  
39 05N-25512 Lars Ole Eggebrecht 902-Odder Skytteforening      45 / 21  
40 05N-23637 Karsten Broberg 115-Grenå Skyttekreds      43 / 20  
41 08N-44041 Freddy Paulsen 351-Åbenrå Skytteforening      39 / 18  
42 04N-31657 Klaus Bode 024-Ikast Skytteforening     38 / 17  
   
  Pistolterræn - Klasse 3 
1 04N-31374 Søren Andersen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      64 / 29  
2 04N-32333 Kurt Hansen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      60 / 27  
3 01N-16986 Michael Jensen 532-St. Restrup Skf.      58 / 27  
4 04N-32887 Benny Skamris 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      57 / 27  
5 04N-32050 Ove Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      57 / 25  
6 05N-26327 Svend Wæver Jensen 910-Tilst Skytteforening      56 / 26  
7 04N-31549 Per Jacobsen 024-Ikast Skytteforening   55 / 26  
8 08N-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening      55 / 25  
9 04N-29281 Ole Søndergaard 003-Gjern Skyttekreds      54 / 25  
10 04N-81092 Erling Østergaard 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      54 / 23  
11 07N-35783 Anders Rosenfeldt 422-Trelde G&I      53 / 25  
12 05N-21400 Preben Rasmussen 008-Ry-Emborg Skytteforening      52 / 24  
13 05N-18305 Heidi Pedersen 119-Allingåbro Skytteforening      52 / 24  
14 04N-27337 Mogens Berthelsen 083-Hem Skytteforening      52 / 24  
15 04N-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening      52 / 23  
16 04N-32017 Poul Nykjær 027-Lind Skytteforening      51 / 23  
17 04N-18696 Kim Torben Pedersen 003-Gjern Skyttekreds      51 / 23  
18 04N-80476 Antony Billingham 083-Hem Skytteforening      49 / 23  
19 03N-37371 Michael Hjortborg Jensen 005-Troldhede Skytteforening      49 / 22  
20 05N-23499 Mona N. Jørgensen 115-Grenå Skyttekreds      48 / 23  
21 06N-40692 Gert Lykke Jensen 010-Esbjerg Skyttekreds      48 / 22  
22 07N-73857 Nicolai Sandgaard 006-Klejs Skytteforening      48 / 22  
23 07N-44665 Erik Nørskov Jensen 422-Trelde G&I      48 / 21  
24 05N-81059 Jens Ole Nielsen 910-Tilst Skytteforening      47 / 22  
25 05N-77466 Henrik Kramer 902-Odder Skytteforening      47 / 21  
26 05N-25672 Allan Brungaard 902-Odder Skytteforening      46 / 21  
27 04N-32361 Knud Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      46 / 21  
28 08N-43742 Jens Erik Sommerlund 209-Bredebro Idrætsforening      45 / 22  
29 04N-27378 Henrik Liljefeld 083-Hem Skytteforening      44 / 20  



30 04N-18578 Stein Jensen 003-Gjern Skyttekreds      44 / 20  
31 04N-22548 Jan Bøgely 014-Hjøllund Skyttekreds      44 / 19  
32 07N-80150 Dieter Meier 006-Klejs Skytteforening      44 / 19  
33 05N-76692 Jimmi Rørbæk 902-Odder Skytteforening      43 / 21  
34 04N-81366 Morten Kristensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      43 / 20  
35 04N-21831 Paw Lang 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      43 / 19  
36 07N-34726 Knud E. Müller 006-Klejs Skytteforening      43 / 19  
37 04N-31733 Dan Green 024-Ikast Skytteforening      42 / 19  
38 08N-76812 Jette Schmidt 209-Bredebro Idrætsforening      42 / 18  
39 01N-12601 Allan N. Larsen 562-Rostrup Skf.      41 / 19  
40 04N-27390 Bo Nielsen 083-Hem Skytteforening      41 / 19  
41 07N-34750 Anni Sandgaard 006-Klejs Skytteforening      41 / 18  
42 07N-77605 Helle Watz 006-Klejs Skytteforening      40 / 16  
43 04N-22284 Per Lorentzen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      38 / 19  
44 04N-31563 Palle Ulrich Zülau 024-Ikast Skytteforening      38 / 14  
45 04N-81087 John Oxholm Pedersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      37 / 15  
46 04N-31767 Annette Larsen 024-Ikast Skytteforening      36 / 17  
47 05N-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening      32 / 16  
48 04N-31469 Jesper Boel 024-Ikast Skytteforening      32 / 15  
49 04N-81089 Knud Hørning Andersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      32 / 13  
50 05N-25396 Torsten Kirk 902-Odder Skytteforening      30 / 14  
51 04N-80314 Henrik Richardsen 027-Lind Skytteforening      30 / 13  
52 05N-22459 Kjeld Poulsen 008-Ry-Emborg Skytteforening      29 / 14  
53 04N-81090 Henrik Huus 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      28 / 13  
54 04N-31647 kurt F. Schnuchel 024-Ikast Skytteforening      27 / 11  
55 01N-16742 Poul Fjorback 532-St. Restrup Skf.      26 / 13  
56 08N-74646 Max Wabbel 351-Åbenrå Skytteforening      26 / 12  
57 04N-31548 Per Laursen 024-Ikast Skytteforening     25 / 12  
58 04N-81091 John Hørning Andersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      23 / 11  
59 04N-81088 Nebojsa Stokic 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor      17 / 8  
60 05N-80965 Carina Hansen 902-Odder Skytteforening      12 / 6  
   
  Pistolterræn - Klasse VET 
1 04N-31414 Ivan Christensen 009-Engesvang Skyttekreds      69 / 31  
2 04N-32450 Jules Erni 027-Lind Skytteforening      68 / 31  
3 05N-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub      68 / 30  
4 04N-30123 Mads Pedersen 083-Hem Skytteforening      66 / 30  
5 06N-41920 Kaj Kastrup 023-Vejen-Skibelund Skytteforening      65 / 30  
6 05N-17856 Ole Mortensen 127-Djursland Pistolklub      61 / 27  
7 05N-25936 Steffen V Mogensen 901-Skytteklubben DSB/ASF      58 / 27  
8 05N-17636 Vagn D. Nielsen 127-Djursland Pistolklub      58 / 26  
9 03N-37684 Niels Åge Vastrup 019-Skjern Skytteforening      58 / 25  
10 08N-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening      58 / 25  
11 03N-37673 Per Christiansen 019-Skjern Skytteforening      56 / 25  
12 04N-32689 Erik Andersen 027-Lind Skytteforening      56 / 25  
13 04N-22561 Ingolf Lorentzen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      54 / 25  
14 07N-34713 Per Jespersen 006-Klejs Skytteforening      54 / 23  
15 02N-26790 Hans Poulsen 023-Karby Skyttekreds      53 / 24  
16 05N-18494 Benny Pedersen 127-Djursland Pistolklub      52 / 24  
17 02N-26950 Anton Mikkelsen 023-Karby Skyttekreds      49 / 23  
18 07N-44494 Werner Christ 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin      47 / 21  
19 04N-22477 Keld Klode 014-Hjøllund Skyttekreds      45 / 20  
20 04N-29869 Jørgen Handberg 093-Haderup Skytteforening      44 / 19  



21 04N-30998 Steinar Biörnstad 024-Ikast Skytteforening      43 / 19  
22 04N-24020 Karsten Petersen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      40 / 19  
23 04N-22562 Ingolf Sørensen 010-Funder Skyttekreds      40 / 18  
24 04N-21482 Bent B. Overgaard 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening      39 / 17  
25 05N-25076 Finn Gammelby Meiborg 902-Odder Skytteforening      38 / 17  
26 05N-23224 Peder H. Mikkelsen 901-Skytteklubben DSB/ASF      38 / 17  
27 05N-21561 Steffen Bechsgaard 902-Odder Skytteforening      36 / 17  
28 06N-17700 Svend Kolling 023-Vejen-Skibelund Skytteforening      30 / 13  
29 04N-32253 Magnus Olsen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I      21 / 10  
   
  Pistolterræn - Klasse Grovpistol andre end cal. 32 
1 03N-37659 Preben Pedersen 019-Skjern Skytteforening       69 / 31  
2 04N-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening       68 / 31  
3 03N-13406 Jens Grundvad 019-Skjern Skytteforening       68 / 31  
4 05N-23365 Søren Mortensen 108-Sportsskytterne Grenå       65 / 29  
5 05N-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub       63 / 29  
6 04N-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening       61 / 28  
7 05N-17570 Frank Kristensen 119-Allingåbro Skytteforening       61 / 27  
8 08N-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening       60 / 26  
9 06N-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds       57 / 26  
10 07N-20212 Ejner Påske Jensen 021-Østbirk Pistol Skytter       57 / 26  
11 07N-34713 Per Jespersen 006-Klejs Skytteforening       57 / 25  
12 05N-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub       57 / 25  
13 08N-43823 Flemming Andersen 209-Bredebro Idrætsforening       56 / 26  
14 05N-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub       56 / 25  
15 05N-24121 Steffen Høgh 932-Århus Pistolklub       56 / 25  
16 04N-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening       55 / 26  
17 05N-24801 Lars Gregersen 901-Skytteklubben DSB/ASF       55 / 24  
18 07N-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening       54 / 24  
19 05N-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening       52 / 25  
20 09N-52189 Daniel Knudsen 180-Bullerup Skyttekreds       52 / 24  
21 07N-35783 Anders Rosenfeldt 422-Trelde G&I       52 / 23  
22 06N-41195 Jens Andersen 010-Esbjerg Skyttekreds       51 / 22  
23 04N-21999 Henrik S. Møller 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       50 / 23  
24 04N-32886 Benny Andersen 027-Lind Skytteforening       49 / 22  
25 04N-31973 Rene Kandelsdorf Andersen 027-Lind Skytteforening       48 / 22  
26 04N-22580 Henrik Pedersen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       48 / 22  
27 04N-32017 Poul Nykjær 027-Lind Skytteforening       48 / 22  
28 04N-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening       48 / 21  
29 05N-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub       47 / 22  
30 05N-23637 Karsten Broberg 115-Grenå Skyttekreds       47 / 22  
31 04N-22736 Allan Nielsen 014-Hjøllund Skyttekreds       45 / 21  
32 05N-25512 Lars Ole Eggebrecht 902-Odder Skytteforening       44 / 21  
33 04N-23252 Renè Janning 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       44 / 20  
34 07N-44665 Erik Nørskov Jensen 422-Trelde G&I       43 / 20  
35 09N-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds       43 / 18  
36 04N-19104 Kim Bitsch 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       41 / 18  
37 07N-35331 Steen Nørskov Jensen 422-Trelde G&I       40 / 18  
38 05N-77466 Henrik Kramer 902-Odder Skytteforening       40 / 17  
39 07N-44494 Werner Christ 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin       38 / 17  
40 08N-43742 Jens Erik Sommerlund 209-Bredebro Idrætsforening       37 / 17  
41 04N-81092 Erling Østergaard 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       35 / 17  
42 08N-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening       35 / 15  



43 04N-27390 Bo Nielsen 083-Hem Skytteforening       33 / 15  
44 08N-44041 Freddy Paulsen 351-Åbenrå Skytteforening       32 / 15  
45 07N-73857 Nicolai Sandgaard 006-Klejs Skytteforening       32 / 14  
46 05N-25396 Torsten Kirk 902-Odder Skytteforening       31 / 15  
47 06N-40692 Gert Lykke Jensen 010-Esbjerg Skyttekreds       30 / 13  
48 04N-81091 John Hørning Andersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       30 / 12  
49 05N-25672 Allan Brungaard 902-Odder Skytteforening       28 / 14  
50 04N-22545 Jan Klarbæk 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       26 / 12  
51 05N-76692 Jimmi Rørbæk 902-Odder Skytteforening       24 / 12  
52 05N-80965 Carina Hansen 902-Odder Skytteforening       21 / 10  
53 05N-900001 Henrik Denecke 901-Skytteklubben DSB/ASF       21 / 9  
54 04N-18578 Stein Jensen 003-Gjern Skyttekreds       20 / 9  
55 07N-80150 Dieter Meier 006-Klejs Skytteforening       20 / 8  
56 05N-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening       19 / 9  
57 04N-80476 Antony Billingham 083-Hem Skytteforening       18 / 7  
58 04N-27378 Henrik Liljefeld 083-Hem Skytteforening       17 / 8  
59 05N-24615 Søren Jensen 910-Tilst Skytteforening       17 / 8  
60 05N-25076 Finn Gammelby Meiborg 902-Odder Skytteforening       16 / 7  
61 08N-74646 Max Wabbel 351-Åbenrå Skytteforening       15 / 6  
62 04N-27337 Mogens Berthelsen 083-Hem Skytteforening       14 / 7  
63 04N-81090 Henrik Huus 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       11 / 5  
64 05N-21561 Steffen Bechsgaard 902-Odder Skytteforening       11 / 5  
65 05N-26327 Svend Wæver Jensen 910-Tilst Skytteforening       11 / 5  
66 04N-22561 Ingolf Lorentzen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       10 / 5  
67 04N-81087 John Oxholm Pedersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       8 / 3  
68 04N-81089 Knud Hørning Andersen 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       6 / 3  
   
  Pistolterræn - Klasse Grovpistol cal. 32 
1 01N-16916 Rune Knudsen 532-St. Restrup Skf.       70 / 31  
2 03N-13406 Jens Grundvad 019-Skjern Skytteforening       69 / 31  
3 01N-16843 Bendt Knudsen 532-St. Restrup Skf.       68 / 31  
4 03N-37659 Preben Pedersen 019-Skjern Skytteforening       66 / 30  
5 01N-31855 Thomas B. Madsen 532-St. Restrup Skf.       66 / 30  
6 08N-42277 Bent Jessen 322-Gram Skytteforening       66 / 30  
7 05N-25936 Steffen V Mogensen 901-Skytteklubben DSB/ASF       65 / 30  
8 06N-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds       65 / 29  
9 05N-17477 Valther Jørgensen 901-Skytteklubben DSB/ASF       65 / 29  
10 05N-24717 Brian Therkildsen 932-Århus Pistolklub       64 / 29  
11 09N-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds       64 / 29  
12 08N-43974 Sten Aarestrup 351-Åbenrå Skytteforening       64 / 28  
13 09N-52189 Daniel Knudsen 180-Bullerup Skyttekreds       61 / 28  
14 05N-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub       61 / 27  
15 05N-24744 Dan Troelsen 932-Århus Pistolklub       61 / 27  
16 05N-23724 Hans Kurt Pedersen 115-Grenå Skyttekreds       60 / 28  
17 04N-30123 Mads Pedersen 083-Hem Skytteforening       60 / 26  
18 04N-22467 Kent Haaning 014-Hjøllund Skyttekreds       59 / 27  
19 05N-26061 Martin F. Jensen 901-Skytteklubben DSB/ASF       57 / 26  
20 04N-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening       57 / 26  
21 03N-37911 Henrik Johansen 005-Troldhede Skytteforening       56 / 26  
22 08N-43833 Chr. Schmidt 209-Bredebro Idrætsforening       56 / 25  
23 04N-32887 Benny Skamris 013-Kølkær/Fasterholt SG&I       56 / 25  
24 01N-12731 Torben B. Schmidt 532-St. Restrup Skf.       55 / 26  
25 04N-22548 Jan Bøgely 014-Hjøllund Skyttekreds       54 / 23  



26 07N-35317 Søren Madsen 422-Trelde G&I       51 / 23  
27 08N-42800 Rune Thomsen 209-Bredebro Idrætsforening       51 / 23  
28 03N-37684 Niels Åge Vastrup 019-Skjern Skytteforening       50 / 23  
29 01N-16532 Benny Sørensen 532-St. Restrup Skf.       50 / 22  
30 05N-25695 Poul Kristiansen 901-Skytteklubben DSB/ASF       49 / 22  
31 08N-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening       48 / 23  
32 04N-32361 Knud Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I       48 / 21  
33 03N-37673 Per Christiansen 019-Skjern Skytteforening       43 / 20  
34 05N-23224 Peder H. Mikkelsen 901-Skytteklubben DSB/ASF       39 / 18  
35 05N-23499 Mona N. Jørgensen 115-Grenå Skyttekreds       35 / 16  
36 07N-77605 Helle Watz 006-Klejs Skytteforening       32 / 13  
   
  Pistolterræn - Klasse Grovrevolver 
1 04N-32224 Martin Erni 027-Lind Skytteforening       67 / 31  
2 05N-18474 Bjarne Skibild 127-Djursland Pistolklub       65 / 28  
3 05N-24801 Lars Gregersen 901-Skytteklubben DSB/ASF       64 / 29  
4 05N-25549 John Nielsen 902-Odder Skytteforening       64 / 29  
5 04N-31973 Rene Kandelsdorf Andersen    027-Lind Skytteforening       63 / 28  
6 05N-18494 Benny Pedersen 127-Djursland Pistolklub       62 / 27  
7 04N-32450 Jules Erni 027-Lind Skytteforening       61 / 27  
8 05N-24106 Henrik K Pedersen 932-Århus Pistolklub       61 / 27  
9 05N-24121 Steffen Høgh 932-Århus Pistolklub       60 / 27  
10 04N-32886 Benny Andersen 027-Lind Skytteforening       60 / 27  
11 05N-17636 Vagn D. Nielsen 127-Djursland Pistolklub       58 / 26  
12 04N-31381 Poul Arne Sørensen 009-Engesvang Skyttekreds       57 / 26  
13 04N-32357 Knud Erik Sørensen 027-Lind Skytteforening       57 / 25  
14 08N-44014 Kay W. Jacobsen 351-Åbenrå Skytteforening       57 / 25  
15 05N-17856 Ole Mortensen 127-Djursland Pistolklub       54 / 25  
16 06N-40949 Henrik Rasmussen 010-Esbjerg Skyttekreds       53 / 25  
17 05N-24504 John Jørgensen 932-Århus Pistolklub       53 / 24  
18 06N-41920 Kaj Kastrup 023-Vejen-Skibelund Skytteforening       53 / 24  
19 05N-17498 Mads Boserup 115-Grenå Skyttekreds       53 / 23  
20 04N-32164 Michael Brandt 027-Lind Skytteforening       52 / 24  
21 04N-32051 Ove Skinnerup 027-Lind Skytteforening       52 / 23  
22 05N-77466 Henrik Kramer 902-Odder Skytteforening       52 / 23  
23 07N-35750 Bjarne Kyed 422-Trelde G&I       51 / 23  
24 01N-13445 Finn Seidelin 562-Rostrup Skf.       51 / 23  
25 05N-25936 Steffen V Mogensen 901-Skytteklubben DSB/ASF       51 / 22  
26 09N-51246 Klaus Mørkeberg 180-Bullerup Skyttekreds       49 / 23  
27 04N-31414 Ivan Christensen 009-Engesvang Skyttekreds       49 / 23  
28 02N-27094 Jacob Jensen 023-Karby Skyttekreds       48 / 22  
29 08N-44032 Henning Dall 351-Åbenrå Skytteforening       46 / 20  
30 08N-44041 Freddy Paulsen 351-Åbenrå Skytteforening       45 / 21  
31 06N-41195 Jens Andersen 010-Esbjerg Skyttekreds      45 / 21  
32 01N-12601 Allan N. Larsen 562-Rostrup Skf.       45 / 20  
33 07N-34726 Knud E. Müller  006-Klejs Skytteforening       45 / 19  
34 05N-18421 Claus Andersen 119-Allingåbro Skytteforening       44 / 20  
35 07N-34728 Kim Watz 006-Klejs Skytteforening       44 / 20  
36 04N-22284 Per Lorentzen 004-Sejs-Svejbæk Skytteforening       43 / 21  
37 07N-44494 Werner Christ 309-Kolding-Bramdrup Skytteforenin       43 / 18  
38 04N-31374 Søren Andersen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I       42 / 20  
39 02N-26790 Hans Poulsen 023-Karby Skyttekreds       40 / 19  
40 04N-29281 Ole Søndergaard 003-Gjern Skyttekreds       40 / 18  



41 05N-81059 Jens Ole Nielsen 910-Tilst Skytteforening       40 / 18  
42 05N-23613 Kjeld Jørgensen 115-Grenå Skyttekreds       39 / 19  
43 02N-26950 Anton Mikkelsen 023-Karby Skyttekreds       39 / 17  
44 04N-31419 Heine Vendelbo 009-Engesvang Skyttekreds       38 / 17  
45 05N-25076 Finn Gammelby Meiborg 902-Odder Skytteforening       37 / 17  
46 04N-29869 Jørgen Handberg 093-Haderup Skytteforening       37 / 17  
47 05N-76692 Jimmi Rørbæk 902-Odder Skytteforening       37 / 16  
48 02N-26916 Jan H. B. Knudsen 023-Karby Skyttekreds       36 / 18  
49 04N-32689 Erik Andersen 027-Lind Skytteforening       36 / 17  
50 04N-32050 Ove Jensen 013-Kølkær/Fasterholt SG&I       36 / 17  
51 06N-40692 Gert Lykke Jensen 010-Esbjerg Skyttekreds       35 / 17  
52 03N-33877 Per Bøgegren Jensen 005-Troldhede Skytteforening       34 / 16  
53 05N-25396 Torsten Kirk 902-Odder Skytteforening       34 / 14  
54 09N-52189 Daniel Knudsen 180-Bullerup Skyttekreds       33 / 15  
55 05N-25672 Allan Brungaard 902-Odder Skytteforening       32 / 15  
56 05N-26061 Martin F. Jensen 901-Skytteklubben DSB/ASF       32 / 11  
57 05N-25512 Lars Ole Eggebrecht 902-Odder Skytteforening       29 / 12  
58 05N-22459 Kjeld Poulsen 008-Ry-Emborg Skytteforening       28 / 13  
59 08N-74646 Max Wabbel 351-Åbenrå Skytteforening       28 / 12  
60 04N-81088 Nebojsa Stokic 492-Gl. Skanderborg Amts Skyttefor       28 / 12  
61 04N-22562 Ingolf Sørensen 010-Funder Skyttekreds       27 / 13  
62 05N-25451 Mogens Engell Christiansen 902-Odder Skytteforening       25 / 12  
63 04N-22282 Per Klode 014-Hjøllund Skyttekreds       25 / 10  
64 06N-17700 Svend Kolling 023-Vejen-Skibelund Skytteforening       24 / 11  
65 04N-80314 Henrik Richardsen 027-Lind Skytteforening       22 / 10  
66 05N-80965 Carina Hansen 902-Odder Skytteforening       14 / 6  
 


